
 

UCHWAŁA NR XXIII/157/08 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 
 

z dnia 28 listopada 2008r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycz-

nych nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora w placówkach 

oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Cybinka 
 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d 
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Na-
uczyciela (tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 118, poz. 1112 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/70/03 Rady Miejskiej w Cy-
bince z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie obniże-
nia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora w placów-
kach oświatowych znajdujących się na terenie Gmi-
ny Cybinka opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 104, poz. 1661 z dnia 

15 grudnia 2003r. zmienia się § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze w szkołach i przedszkolach na terenie 
Gminy Cybinka obniża się tygodniowy obowiązko-
wy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 
ust. 3 Karty Nauczyciela, o liczbę godzin zajęć sta-
nowiącą różnicę między obowiązującym nauczy-
ciela tygodniowym wymiarem zajęć a wymiarem 
określonym poniżej: 

 

Stanowisko, typ placówki 
Liczba  

oddziałów 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć dyrektora 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru 

zajęć wicedyrektora 

Dyrektor przedszkola 

 

 

 

do 2 12 - 

3 10 - 

4 - 5 8 - 

6 i więcej 6 - 

Dyrektor szkoły podstawowej 

 

 

 

 

do 4 12 - 

5 - 6 10 - 

7 - 8 8 - 

9 - 16 5 - 

17 i więcej 3 - 

Dyrektor i wicedyrektor zespołu 

szkół 

 

 

 

do 4 12 - 

5 - 6 10 - 

7 - 8 8 12 

9 - 16 7 9 

17 i więcej 5 7 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Cybinki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 116/XVIII/04 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 13 grudnia 2004r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Sławomir Kulczyński 

 


